
ČLANOVI VIJEĆA UDRUŽENJA RAČUNOVOĐA HGK 

Br. ŽK ČLAN VIJEĆA TVRTKA KONTAKT 

1. GRAD ZAGREB 
Gordana Janković 
Besednik 

Opus libre d.o.o. gogabesednik@gmail.com 

2.   Davor Brkić RB UNIGENITO j.d.o.o. rb.unigenito@gmail.com 

3. 
ZAGREBAČKA 
ŽUPANIJA 

Vesna Popović Vesal d.o.o. vesna.popovic@vesal.hr 

4.   Božica Ištvanić Ištvanić i ANRI d.o.o. anri@zg.t-com.hr 

5. ŽK BJELOVAR Mato Bambini  Rapidus d.o.o.  rapidus@bj.t-com.hr 

6.   /     

7. ŽK ČAKOVEC Darko Balog Ganesa d.o.o. info@ganesa.hr 

8.   Krunoslav Kosec 
KNJIGOVODSTVO KOSEC 
d.o.o.  

 kosec@ck.htnet.hr 
 

9. ŽK DUBROVNIK Ana Postrimovski Vrtovi Neretve d.o.o. ana.postrimovski@gmail.com  

10.   Antea Kaleb ADUT  d.o.o. antea@adut.com.hr  

11. ŽK KARLOVAC Krunoslav Karin RIN-KA d.o.o. kruno@karinka.hr 

12.   /     

13. ŽK KOPRIVNICA Sanja Pernjak 
PAPIRUS 
RAČUNOVODSTVO j.d.o.o. 

sanja.pernjak@papirus-koprivnica.hr 

14.   Danijel Horvat Profit-MD d.o.o.   profit.md@optinet.hr  

15. ŽK KRAPINA Ivana Kranjčić Kranjčić d.o.o.  

16.   Domagoj Hladika BD savjetovanje d.o.o.  domagoj.hladika@savjetovanje.hr  

17. ŽK OSIJEK Jasmina Rukavina Runa j.d.o.o.  

18.   Danijela Brkić Depozit d.o.o.  depozit.doo@gmail.com  

19. ŽK OTOČAC Marijan Kranjčević Komsa d.o.o.  

20.   Antonija Kalember Eureka info d.o.o. eurekainfo1993@gmail.com  

21. ŽK POŽEGA Ivica Nikolić Nick&M j.d.o.o. knjigovodstvo@nickm.hr  

22.   
Adrijana Dravec 
Balog 

Knjigovodstvo Čisti račun 
j.d.o.o. 

andrijana.balog@gmail.com  

23. ŽK PULA Elen Bambić Conis d.o.o. elen@conis.hr  

24.   Tanja Piutti Fakta d.o.o. tanja@fakta.hr  

25. ŽK RIJEKA Diana Tomičić Fortunal d.o.o.  diana.tomicic@gmail.com  

26.   Anela Bušljeta B.L. Consulting d.o.o.  anela.busljeta@blconsulting.hr  

27. ŽK SISAK Miroslav Vidaković Z.M.V.-ECO d.o.o. miroslav.zmv@gmail.com 

28.   Dragutin Jakolić Suvremeni biro d.o.o.   

29. 
ŽK SLAVONSKI 
BROD 

Mirela Glavaš Kontoar d.o.o. mirela@kontoar.hr  
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30.   Snježana Relković Agropharm d.o.o.  

31. ŽK SPLIT Ivana Zec 
UHY porezni savjetnik 
d.o.o. 

ivana.zec@uhy.hr 

32.   Željka Knapova Arithmetica d.o.o. aritmetikatg@gmail.com  

33. ŽK ŠIBENIK Jagoda Hrga JagodaH d.o.o. jagodahrga@gmail.com 

34.   Suzana Klisović Callidus d.o.o.  

35. ŽK VARAŽDIN Vedrana Denac ZAB d.o.o. zab.knjigovodstvo@gmail.com  

36.   Dubravka Gašparac EtoIII d.o.o. eto3@inet.hr 

37. ŽK VIROVITICA Vlatka Strusa Strusa d.o.o. strusadoo@gmail.com 

38.   Beti Koren Koren services d.o.o. racunovodstvo@korenusluge.com  

39. ŽK VUKOVAR Davorin Peti TENSIT.com d.o.o. davorin@tensit.com.hr 

40.   Vjekoslava Guskić Domicil d.o.o. vjekoslava.guskic@gmail.com  

41. ŽK ZADAR Sanja Košta Kata d.o.o. sanja@kata.hr 

42.   /     
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